
ZARZĄDZENIE Nr 2834/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.10.2015 r.

w sprawie przyjęcia tekstu ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania 
kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz.1045) oraz art. 44b oraz art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 
2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243, 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2010 r. Nr 226, 
poz.1475, Nr 217, poz.1427, z 2012 r. poz. 986, 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791,1446, 1645, z 2014 r. poz. 598, 
877,1198, 1457, 1873, z 2015 r. poz. 218, 493, 1240, 1273,1359), zarządza się co następuje:

§1. Ustala się treść ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów do 
Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Krakowa 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2. Ogłoszenie informujące, o którym mowa w §1 podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


